Das cxxxij.blat.

that. ¶ Zu dem ersten / ab ehr es selber
thut. ¶ Zu dē andern / ab er das rathet.
¶ Zu dem drytten / ab ehr das heystet.
¶ Zu dem vierden / ab ehr es annymet /
vnd steht heldet / vt sup. eo. lib. art. xiij.
et institu. de obligati. que ex delic. nascū.
S. manifestus et. S. interdū et. ff. de vi et
vi ar. l.j. S. deisctur et C. de vi. pub. et pri.
l. seruus et C. de rapt. vir. et vid. l.j. S. sit
autē. et xj. q. ii. S. cōspirationū. et in au
ctēti. vt lice. ma. et auie. S. quia vero. et. S.
si autem. collatione octaua.

¶ Nota q̄ in maleficiis faciendis, non pos
test contrahi societas. & ideo inter eos non
datur iuditium communis diuidendo. nec
actio pro socio. nec unus potest de altero
in iuditio conqueri, si non seruat promis
sum. ut notatur. xxij. q. iiiij. si ad peccatum.
In rebus enim in honestis, non contrahit
societas. ff. fami. herc. l. capere. S. ulti. & ff
pro so. l. nec promittendum.

Explicit liber Secundus. et glossa Landrecht.

Sequitur liber Tertius.

¶